CAMPEONATO ABSOLUTO INDIVIDUAL DE CARRERA POR MONTANA

F.E.M.E.C.V. 2012
Murionvo|Exclooa de Albocasser, 01/04/2012
CLASIFICACION
SUB-CATEGORIA MASTER FEMENINA
Pos. Nombre y Apellidos Club Sub-Cat. Tiempo
1 BELDA RICO, MILA ATLETISME CASTALLA MAST-FEM 4:23:48
2 MONTOLIU SANAHUJA, CARMEN C.M. PENYA MUR | CASTELL MAST-FEM 4:49:05

6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montaia de la FEMECY
en un plazo mdximo de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montafia de la FEMECV resolverd en el
plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si el Ultimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente hdbil.



F.E.M.E.C.V. 2012

Federacio d'Esports de

Muntanya | Escalada de Albocasser, 01/04/2012

la Comunitat Valenciana

CLASIFICACION

SUB-CATEGORIA MASTER MASCULINC

NN O~ O DN —

—_ —m [ am aam aa o
N OO0 OO N — O

SELLES SANTAMARIA, JOSE TOMA! C.EXC.DE FINESTRAT EL PORTELL
BERNABEU ABELLAN, FRANCISCC S.M. JABALIS DORADQOS
BALLESTER DOMINGO, VICENTE C.M. PENYA MUR | CASTELL

PEREZ CALABUIG, FRANCISCO CLUB MUNTANYA CXM VALENCIA
MORENO JAEN, ISIDRO C.M. PENYA MUR | CASTELL
SELLES JUAN, SALVADOK CENTRE EXC. D'ALCOI

GARCIA CUENCA, JUAN JOSE CLUB MUNTANYA VILA-REAL

GONZALEZ MARTINEZ, JUAN ANDRES S.M. CLUB ATLETISMO PETRER
PERAIRE ESCRIG, EMILIO C.A. MARATON DE CREVILLENTE
RODRIGUEZ ROCA, JUAN JOSE CLUB MUNTANYA VILA-REAL
CARRATALA MONFORT, JOSE ALEJANDR(CLUB MUNTANYA VILA-REAL
SERRANO CASTANO, JUAN ANTONIC CLUB ALPINO ELDENSE

MORA PEREZ,WILLIAM EDWARS INDEPENDIENTE(FEMECV)
GUINOT VICIANO,FRANCISCO JAVIER  INDEPENDIENTE(FEMECV)
AGUSTIN VALLES, JOSE JAIME INDEPENDIENTE(FEMECV)

VIVO MONTIEL,HERMENEGILDO CLUB MUNTANYA VILA-REAL
SEGARRA BARRERA, VICENTE CLUB MUNTANYA VILA-REAL

CAMPEONATO ABSOLUTO INDIVIDUAL DE CARRERA POR MONTANA

MAST-MAS
MAST-MAS
MAST-MAS
MAST-MAS
MAST-MAS
MAST-MAS
MAST-MAS
MAST-MAS
MAST-MAS
MAST-MAS
MAST-MAS
MAST-MAS
MAST-MAS
MAST-MAS
MAST-MAS
MAST-MAS
MAST-MAS

3:14:52
3:15:03
3:22:16
3:31:39
3:36:46
3:38:01
3:43:22
4:04:37
4:14:11
4:22:56
4:22:57
4:25:29
4:34:11
4:34:11
4:34:12
4:35:24
4:53:46



6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montaia de la FEMECY
en un plazo mdximo de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montafia de la FEMECV resolverd en el

plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si el Ultimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente hdbil.



CAMPEONATO ABSOLUTO INDIVIDUAL DE CARRERA POR MONTANA

F.E.M.E.C.V. 2012
Mnonya! Esclooa de Albocasser, 01/04/2012 FEMECYV
CLASIFICACION
SUB-CATEGORIA VETERANA FEMENINA
1 VALIENTE CABALLERO, YOLANDA ATLETSIMO PETRER FEMENINA VET-FEM 3:49:40
2 SANSALONI VERCHER, ROSA C.A. MUNTANYISME LA VALLDIGNA VET-FEM 4:21:16
DURA ALBERT, FINI ATLETSIMO PETRER FEMENINA VET-FEM F/C

6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montaia de la FEMECY
en un plazo mdximo de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montafia de la FEMECV resolverd en el

plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si el Ultimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente hdbil.



Federacio d'Esports de
Muntanya i Escalada de
la Comunitat Valenciana

SUB-CATEGORIA VETERANO MASCULINC

NN O~ O DN —

R i i N N Ve )
0O NOo~ O OO — O

NAVARRO MARTINEZ, JUAN
ALVARRUIZ BERMEJO, SANTIAGC
RUIZ MARTINEZ, FRANCISCO JOSE
MORALES VANACLOIG, ELOY
BATET VILAR, CESAR

ALARIO PEIG, OLEGARIO

VERDU DOMENECH, RUBEN
MUNOZ HINOJO, JAVIER

BETORET RODA, VICENTE JUAN
ZARAGOZA LLORENS, SALVADOF
CUESTA GUERRERO, JUAN CARLOS
CANALES MOLINA, PABLC

AVILA GOMEZ, FRANCISCO
TOMAS CASADO, JOAQUIM
MARTINEZ ANDRES, LUIS
NAVARRO MONZO, JOSE MANUEL
SERRANO SAEZ, SANTIAGC
ATIENZAR LOPEZ, JOSE ANTONIO

F.E.M.E.C.V. 2012

Albocasser, 01/04/2012
CLASIFICACION

S.M. CLUB ATLETISMO ONDA
CD MIS JUEVES

ATMOSFERA SPORT RUNNING
INDEPENDIENTE(FEMECV)
ATMOSFERA SPORT RUNNING
S.M.S.D. LA LLEBRE

S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

S.M. CLUB ATLETISMO CARNICAS SERRANC

C.E. MUNTANYA GR 33

GRUP DE MUNTANYA DE CALP
CLUB MUNTANYER LA PEDRERA
C.A. MARATON DE CREVILLENTE
CLUB MUNTANYA CXM VALENCIA
C.M. PENYA MUR | CASTELL

AMICS VOLTA TERME FONDEGUILLA
S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

CD MIS JUEVES

ATMOSFERA SPORT RUNNING

CAMPEONATO ABSOLUTO INDIVIDUAL DE CARRERA POR MONTANA

VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS

2:42:19
2:48:50
2:55:57
2:56:19
2:57:05
3:06:33
3:18:00
3:21:10
3:21:42
3:25:54
3:28:57
3:35:30
3:35:33
3:42:26
3:46:09
3:49:40
3:50:32
3:56:54



19
20
2]
22
23

GOMEZ CASTRO,DANIEL

GONZALEZ MUNOZ, EMILIO
MEGAREJO CONEJERO, JOSE MANUEL
PUIGCERVER CALBO, JOSE ALFONSO
RODRIGUEZ CISCAR,FRANCISCO

MAS MAS, ANTONIO LUIS

HERNANDEZ PEREZ, SERGIO
GALIPIENSO RUBI, JOSE ANTONIO

GRUPO MONTANA POLITECNICO
S.M.GRUP MUNTANYA VALLDIGNA
S.M. CLUB ATLETISMO PETRER
GRUP MUNTANYA DE CALP
S.M.GRUP MUNTANYA VALLDIGNA
C.A. MARATON DE CREVILLENTE
INDEPENDIENTE(FEMECV)

CLUB DE MUNTANYA ACCLIVIS

VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS
VET-MAS

4:06:38
4:15:02
4:20:24
4:39:23
4:54:14

6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montaia de la FEMECY

en un plazo mdximo de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montafia de la FEMECV resolverd en el

plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si el Ultimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente hdbil.



F.EEM.E.C.V. 2012
Euiﬁsu::%%;:ﬂzfé:o Albocdsser, 01/04/2012
CLASIFICACION
SUB-CATEGORIA PROMESA MASCULINC
1 MORENO BADENES, CARLES C.M. PENYA MUR | CASTELL
2 MORENO BADENES, PAU C.M. PENYA MUR | CASTELL
3 DOMENE SORIANO, ANTONIO C.M. PENYA MUR | CASTELL
4  GARCES ANDRES, ALEJANDRC AMICS VOLTA TERME FONDEGUILLA
GARCIA GANDIA, DAVID C.M. PENYA MUR | CASTELL

CAMPEONATO ABSOLUTO INDIVIDUAL DE CARRERA POR MONTANA

PROM-MAS
PROM-MAS
PROM-MAS
PROM-MAS
PROM-MAS

2:39:52
2:39:52
3:09:58
3:26:58

6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montaia de la FEMECY

en un plazo mdximo de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montafia de la FEMECV resolverd en el

plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si el Ultimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente hdbil.



