



Albocàsser, 01/04/2012 **CLASIFICACIÓN**

SUB-CATEGORÍA MASTER FEMENINA

Pos.	Nombre y Apellidos	Club	Sub-Cat.	Tiempo
1	BELDA RICO, MILA	ATLETISME CASTALLA	MAST-FEM	4:23:48
2	MONTOLIU SANAHUJA, CARMEN	C.M. PENYA MUR I CASTELL	MAST-FEM	4:49:05

6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberán presentar mediante escrito dirigido al Área de Carrera por Montaña de la FEMECV en un plazo máximo de 7 días naturales desde el día siguiente de la publicación de las clasificaciones. El Àrea de Carrera por Montaña de la FEMECV resolverá en el plazo de 30 días naturales, sabiendo que si el último día de plazo es un día festivo quedará el plazo ampliado al primer día siguiente hábil.





Albocàsser, 01/04/2012 **CLASIFICACIÓN**

SUB-CATEGORÍA MASTER MASCULINO

1	SELLES SANTAMARIA, JOSE TOMAS	C.EXC.DE FINESTRAT EL PORTELL	MAST-MAS	3:14:52
2	BERNABEU ABELLAN, FRANCISCO	S.M. JABALIS DORADOS	MAST-MAS	3:15:03
3	BALLESTER DOMINGO, VICENTE	C.M. PENYA MUR I CASTELL	MAST-MAS	3:22:16
4	PÉREZ CALABUIG, FRANCISCO	CLUB MUNTANYA CXM VALENCIA	MAST-MAS	3:31:39
5	moreno jaen, isidro	C.M. PENYA MUR I CASTELL	MAST-MAS	3:36:46
6	SELLES JUAN, SALVADOR	CENTRE EXC. D'ALCOI	MAST-MAS	3:38:01
7	GARCIA CUENCA, JUAN JOSE	CLUB MUNTANYA VILA-REAL	MAST-MAS	3:43:22
8	GONZALEZ MARTINEZ, JUAN ANDRES	S.M. CLUB ATLETISMO PETRER	MAST-MAS	4:04:37
9	PERAIRE ESCRIG, EMILIO	C.A. MARATON DE CREVILLENTE	MAST-MAS	4:14:11
10	RODRIGUEZ ROCA, JUAN JOSE	CLUB MUNTANYA VILA-REAL	MAST-MAS	4:22:56
11	CARRATALA MONFORT, JOSE ALEJANDRO	CLUB MUNTANYA VILA-REAL	MAST-MAS	4:22:57
12	SERRANO CASTAÑO, JUAN ANTONIC	CLUB ALPINO ELDENSE	MAST-MAS	4:25:29
13	mora perez, william edwars	INDEPENDIENTE(FEMECV)	MAST-MAS	4:34:11
14	GUINOT VICIANO,FRANCISCO JAVIER	INDEPENDIENTE(FEMECV)	MAST-MAS	4:34:11
15	AGUSTIN VALLES, JOSE JAIME	INDEPENDIENTE(FEMECV)	MAST-MAS	4:34:12
16	VIVO MONTIEL, HERMENEGILDO	CLUB MUNTANYA VILA-REAL	MAST-MAS	4:35:24
17	SEGARRA BARRERA, VICENTE	CLUB MUNTANYA VILA-REAL	MAST-MAS	4:53:46







Albocàsser, 01/04/2012 **CLASIFICACIÓN**

SUB-CATEGORÍA VETERANA FEMENINA

1	VALIENTE CABALLERO, YOLANDA	ATLETSIMO PETRER FEMENINA	VET-FEM	3:49:40
2	SANSALONI VERCHER, ROSA	C.A. MUNTANYISME LA VALLDIGNA	VET-FEM	4:21:16
	DURA ALBERT, FINI	ATLETSIMO PETRER FEMENINA	VET-FEM	F/C

6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberán presentar mediante escrito dirigido al Área de Carrera por Montaña de la FEMECV en un plazo máximo de 7 días naturales desde el día siguiente de la publicación de las clasificaciones. El Àrea de Carrera por Montaña de la FEMECV resolverá en el plazo de 30 días naturales, sabiendo que si el último día de plazo es un día festivo quedará el plazo ampliado al primer día siguiente hábil.





Albocàsser, 01/04/2012 **CLASIFICACIÓN**

SUB-CATEGORÍA VETERANO MASCULINC

1	NAVARRO MARTINEZ, JUAN	S.M. CLUB ATLETISMO ONDA	VET-MAS	2:42:19
2	ALVARRUIZ BERMEJO, SANTIAGO	CD MIS JUEVES	VET-MAS	2:48:50
3	RUIZ MARTINEZ, FRANCISCO JOSE	ATMOSFERA SPORT RUNNING	VET-MAS	2:55:57
4	MORALES VANACLOIG, ELOY	INDEPENDIENTE(FEMECV)	VET-MAS	2:56:19
5	BATET VILAR, CESAR	ATMOSFERA SPORT RUNNING	VET-MAS	2:57:05
6	ALARIO PEIG, OLEGARIO	S.M.S.D. LA LLEBRE	VET-MAS	3:06:33
7	VERDU DOMENECH, RUBEN	S.M. CLUB ATLETISMO PETRER	VET-MAS	3:18:00
8	MUÑOZ HINOJO, JAVIER	S.M. CLUB ATLETISMO CARNICAS SERRANC	VET-MAS	3:21:10
9	BETORET RODA, VICENTE JUAN	C.E. MUNTANYA GR 33	VET-MAS	3:21:42
10	ZARAGOZA LLORENS, SALVADOF	GRUP DE MUNTANYA DE CALP	VET-MAS	3:25:54
11	CUESTA GUERRERO, JUAN CARLOS	CLUB MUNTANYER LA PEDRERA	VET-MAS	3:28:57
12	CANALES MOLINA, PABLC	C.A. MARATON DE CREVILLENTE	VET-MAS	3:35:30
13	AVILA GOMEZ, FRANCISCO	CLUB MUNTANYA CXM VALENCIA	VET-MAS	3:35:33
14	TOMAS CASADO, JOAQUIM	C.M. PENYA MUR I CASTELL	VET-MAS	3:42:26
15	MARTINEZ ANDRES, LUIS	AMICS VOLTA TERME FONDEGUILLA	VET-MAS	3:46:09
16	NAVARRO MONZO, JOSE MANUEL	S.M. CLUB ATLETISMO PETRER	VET-MAS	3:49:40
17	SERRANO SAEZ, SANTIAGC	CD MIS JUEVES	VET-MAS	3:50:32
18	ATIENZAR LOPEZ, JOSE ANTONIO	ATMOSFERA SPORT RUNNING	VET-MAS	3:56:54

19	GOMEZ CASTRO, DANIEL	GRUPO MONTAÑA POLITECNICO	VET-MAS	4:06:38
20	GONZALEZ MUÑOZ, EMILIO	S.M.GRUP MUNTANYA VALLDIGNA	VET-MAS	4:15:02
21	MEGAREJO CONEJERO, JOSE MANUEL	S.M. CLUB ATLETISMO PETRER	VET-MAS	4:20:24
22	PUIGCERVER CALBO, JOSE ALFONSO	GRUP MUNTANYA DE CALP	VET-MAS	4:39:23
23	RODRIGUEZ CISCAR,FRANCISCO	S.M.GRUP MUNTANYA VALLDIGNA	VET-MAS	4:54:14
	MAS MAS, ANTONIO LUIS	C.A. MARATON DE CREVILLENTE	VET-MAS	R
	HERNANDEZ PEREZ, SERGIO	INDEPENDIENTE(FEMECV)	VET-MAS	R
	GALIPIENSO RUBI, JOSE ANTONIO	CLUB DE MUNTANYA ACCLIVIS	VET-MAS	R

^{6.7.3.1.} Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberán presentar mediante escrito dirigido al Área de Carrera por Montaña de la FEMECV en un plazo máximo de 7 días naturales desde el día siguiente de la publicación de las clasificaciones. El Àrea de Carrera por Montaña de la FEMECV resolverá en el plazo de 30 días naturales, sabiendo que si el último día de plazo es un día festivo quedará el plazo ampliado al primer día siguiente hábil.





Albocàsser, 01/04/2012 **CLASIFICACIÓN**

SUB-CATEGORÍA PROMESA MASCULINO

1	MORENO BADENES, CARLES	C.M. PENYA MUR I CASTELL	PROM-MAS	2:39:52
2	MORENO BADENES, PAU	C.M. PENYA MUR I CASTELL	PROM-MAS	2:39:52
3	DOMENE SORIANO, ANTONIO	C.M. PENYA MUR I CASTELL	PROM-MAS	3:09:58
4	GARCÉS ANDRES, ALEJANDRC	AMICS VOLTA TERME FONDEGUILLA	PROM-MAS	3:26:58
	GARCIA GANDIA, DAVID	C.M. PENYA MUR I CASTELL	PROM-MAS	R

6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberán presentar mediante escrito dirigido al Área de Carrera por Montaña de la FEMECV en un plazo máximo de 7 días naturales desde el día siguiente de la publicación de las clasificaciones. El Àrea de Carrera por Montaña de la FEMECV resolverá en el plazo de 30 días naturales, sabiendo que si el último día de plazo es un día festivo quedará el plazo ampliado al primer día siguiente hábil.